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Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 5: Plan fizitke strukture - postojeée stanje,

Broj: 02-3-350-21/2014

R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVIETNIK
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Broj: 02-3-350-21/2014
Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 8: Namjena povrsina - planirano stanje, R=1:1000
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O Kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

stanovanje male gustine

stanovanje srednje gustine

je srednje i

f stanovanje vece gustine

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

e dalekovod

Do izmje§lanja dalekovoda, u mjegovaf
zoni nije dozvoliena gradnja objekala
zona zadtite 35 kV datekovods - 15m
zoma zallile 10 kV datekovoda - 10m

SAMOSTALNI SAVIET




Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 9: Plan parcelacije i regulacije,

Broj: 02-3-350-21/2014

R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

O UP 159

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVJE_’_[}_:[I.I_{_; _
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Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

Broj: 02-3-350-21/2014

List 10: Plan regulacije, R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVIJETNIK




Broj: 02-3-350-21/2014

Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 14: Elektroenergetika-postojece i planirano stanje R=1:1000

[0 kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

— posiojedi  dalekovod 35 kY
TTTTTTT postgedi  dalekovod 10 KV
—

posiojedi 10 kY podzemsi kablow
ianiran; 35 kY podzemni kablovi
Planrant 10 kY podzemni kablowi

postyeca tratostanica

planirana lrafostanics

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVIEFNIK .
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Broj: 02-3-350-21/2014

Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 16: Telekomunikacije - planirano stanje,

R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.




Broj: 02-3-350-21/2014

Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 21: Hidrosistemi - planirano stanje, R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVJETNIK

Bozo Bedir, spec/sel g'r:a.ad.
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. Broj: 02-3-350-21/2014
Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 22: Fekalna kanalizacija - planirano stanje, R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVIETNIK
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Broj: 02-3-350-21/2014

Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 23: KiSna kanalizacija - planirano stanje, R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.

SAMOSTALNI SAVIJE]
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Broj: 02-3-350-21/2014

Izvod iz DUP-a "Kumbor" ("SLlist CG o.p." br. 36/13)

List 25: PejzaZna arhitektura - planirano stanje, R=1:1000

O kat.parc.br. 171 K.O. Kumbor
O UP 159

U Herceg Novom, 11.06.2014.god.




. FC Distribucija Podgorica
Elektroprivreda Crne Gore AD Niksi¢ Elektkrodistribucija H.Novi

i Vuka KaradZica 2 UlLX Hercegovacke 55
\ : 81 400 Niksi¢ tel:+382 31 327 060
: Republika Crna Gora fax:+382 31327 064
. i tel: +382 83 204 000 e-mail: edhercegnovi@t-com.me
Flekeprhmada Gone ore A.D, Nidic fax: +382 83 214 260 WWW.epcg.ca.yu
e-mail: epcg@cg.yu Br.4141 -

U H.Novom,20.03.2014.godine.

CRNA GORA
OPSTINA HERCEG-NOVI
Sekretaﬂjat za prostorno planiranje i izgradnju
' A HERCEG-NOVI
/za Dragicu Damjanovi¢/

Predmet: Obavjestenje o dalekovodu 35 kV “Podi-Kumbor-Bijela”
Povodom valeg zahtjeva broj 02-3-350-21/2014 od 12.03.2013. g., vezano za 35 kV dalekovod

koji prelazi preko katastarske parcele broj 171 k.o. Kumbor, obavjeitavamo vas da nije do&lo do
kabliranja istog.

S postovanjem,

Dostaviti:

- Naslovu

- Grupi zainvesticije i priklju¢enja
- Ala




(M. e
A3 HK0-1

Vuka Karadzi¢a 2
81400 Niksi¢
Republika Crna Gora
tel: +382 40 204 101
fax: +382 40 214 260
www.epcg.com

Elektroprivreda Crme Gore A.D. Nikgi¢

Elektroprivreda Crne Gore AD Nik3i¢

FC Distribucija Podgorica
Elektkrodistribucija H.Novi
UL X Hercegovacke 55
tel:+382 31 327 060
fax:+382 31327 064
Www.epcg.com

Br.4141 - 1099/1

U H.Novom,21.07.201 4.godine,

OPSTINA HERCEG-NOVI
Sekretarijat za prostorno planiranje i izgradnju
/ za Be¢ir Boza/
A
L

Predmet: Odgovor na vag zahtjev od 02-3-350-21/2014 od 08.07.2014,

U vezi vaseg zahtjeva obavjestavamo vas da smo saglasni sa Predlogom UTU za
izgradnju stambenog objekta na urbanistickoj parcel UP 159 k.o, Kumbor,
Zastitna zonu dalekovoda ¢ini prostor udaljen najmanje pet metra od horizontalne projekcije
najblizeg provodnika 35 kv dalekovoda na obe strane, Smatra sedavod prelazi preko zgrade

zgrade manje od 5,0 m za 35 kV vodove,

Vodenje vodova 35 kv preko zgrada koje sluze za stalan boravak ljudi moze se izvesti ako su

zadovoljeni tehni¢ki propisi,

U pogledu prelaska dalekovoda

preko objekta, definisano u

Pravilniku o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih el.energetskih vodova napona

TkV -400kV, ¢lanovi 103 -108 (Sl. list 65/88 SFRJ).

S postovanjem,

Dostaviti:

oy

g /M'io_d.rarjg Mili¢, dipl.eling./

- Naslovu S

- Grupi za investicije i priklju¢enja
- Ala
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OHNIITHUHA XEPUHEI HOBH
CekperapujaT 3a NPOCTOPHO IVIAHHPA:E H H3TPAdILY
TOMAIIEBUR HAJIA

KymGop 66 , KYMBOP

HNPEJJIOT 6poj 02-1749/14 o 10.7. 2014
OJI'OBOP HA 3AXTJEB 3A JOBHJAILE INPOJEKTAHTCKO
BOAOBOJHHUX U KAHAJIM3AIIMOHUX YCJIOBA

Ha ocxoBy Baluer 3axtjesa 3a 100Mjaimbe NMPOjEKTAHTCKO BOJIOBO/IHUX H KAHAIH3ALMOHWX YCI0Ba 3a
M3pajly TEXHHYKE NOKYMEHTauuje 3a u3rpaawy crambeHor objexra y 3ouu CC-2 craHoBame cpejme
rycTHHE (MJELIOBUTO CTAHOBaME), Ha Jokauuju: ypbanucrtiuka napuena YII 159 koja ce cactoju o
Karacrapeke napuene 6poj 171 kao u AvjenoBa Kar. nanue.ua op. 172,168, cee k.0. KymGop onurina
Xepler HOBU ¥ docmas/beHoz npednoza ypOaHuCmuyKo mexm{ldxux yenoea Gpoj  02-3-350-21/2014 00
8.7.2014.200, koHCcTaTyje ce :
< [pukibyyere Ha rpajcKy BOJOBOJAHY MPEXY nuanupaHor objekra uszspiuuhe ce ca ujesopoga DN 50

mm .raje 6u ce y Tpyny sokanHor nyra nojarao PEHD yjesoog DN 50 mm(YHYTpalIby NPEYHHK)

y Ays#uHy oko 100 m ( o AocTaB/beHoM [ 1aBHOM MPOJeKTY UjeBOBOAA) |
< Ha mjecty npuksbyuera Tpeba npeABMAJETH NPUK/BYYHO OKHO,ca MOTpeGHOM apMaTypom M yrpale-

HHUM JIMBEHO KEJbe3HMM TOK/IONLUEeM 3a Teuku caobpahaj ;
< Ilujer nonaratu y pos 0,60 x 0,90 m,y ciojy nujecka(dppaxunje 0-4 mm), d = 10cm u HaKOH nonaramwa
PEHD DN 50 mm uujesu,ca yrpalienum notpebunm $pasoHCKMM KOMaanma Tpeba HaHETH CIIoj MHje-
cKa rnpeKo uujeBH, nebbuHa cnojad =10 cm ;

Hosousrpahenu ujesoson he cmyskuth 3a cHab/jjeBarbe OBOT H CyCjeIHUX MIaHupaHmx objeKara ;
Mcnpen napuene HanpaBUTH NPUKBYYHO OKHO rije he ce ca PEHD wjesosoaa DN 50 mm,usBpiuuTy
peaykuuja PEHD uujen na DN 25 mm ;

< Ha nouerky napuese npeaBUIjeTH BOAOM]EPHO OKHO ca yrpalleHHUM JIMBEHO KEbEIHUM NOKJIONLEM Y

Koje fie ce cMjecTHTH LeHTpaiHu Bogomjep DN 25 mm (MHCA) u Bogomjepu DN 19 mm (MHCA) 3a

cBakKy ctaMOeHY jeAMHULY NOCeOHO ;
<« gﬂ 0OBE KaTacTapcke napuejie He l'lDCTOilfI HZFQE!'IEHH KAHAJH3AUHOHA uHdpacrpykrypa. /la 61 ce Ha oBOj

H_cycenHuM napuenama ode3djennno onsohemwe dexaJHHX BOAA NpeLIAKeMO [a ce HCTA M3DAAH NpeMa

yesojenom AVIT-y " Camner.lII™ on.npon.6poj 36/13 .a npema gocraB/beHom :
1. I'aBHH NpojekaT KAHAIH3AUHOHOI KOJIEKTOPA 10 NO3HIHje NPHKA3aHe HA CHTYAUHjH ;
Ha Koje he ce M3/1aTH carjaacHoOCT O/ CTPaHe CEKPETApH|aTa 3a NPOCTOPHO [JIAHHPAE U H3rPadkby .
< byayhu na rnaBHM KaHanM3alMOHH KONEKTOP HHUjE 3aBPIICH,a HUjE HH 3aroveTa CeKyHIapHa KaHaau-
3auMoHa Mpexa koja je npema JVYIl-y npeasubena , ykoamko he ofjekar GuTH 3aBplueH npuje
3aBpIIETKa KOJIEKTOpa, Kao MNpenasHo pjeliere NpeajioieMo M3rpaiiby BOJOHENPOINYCHE CeNTHYKE
jame .

>4+

JocTaBibeHo :
- [OJIHOCHOLLY 3aXTjeBa
- TCXHMYKO] cnykOm

- ApXHBH
Peq]epeﬂr 38 npumque TexHUUKY pyKOBOANIAL
K mpexxkn &%V \ LN
VG L SEG oL o

Ibnma?{ﬂacymeanh Mmuho Ctojdnosuh
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Crna Gora _
OPSTINA HERCEG NOVI Lo bl 1AM mpas
Sekretarijat za komunalno-stambene poslove i . Spof faansia, L
zadtitu Zivotne sredine I
br.o2-4-327-178/2014

Herceg Novi, 31.12.2014.god. ;_ijﬁf_m_jjﬂ m@/ 2}1_,/7/%

Sekretarijat za komunalno-stambene poslove i zastitu Zivotne sredine Opétine Herceg Novi, rjesavajuéi po ‘

zahtjevu Sekretarijata za prostorno planiranje i izgradnju Opstine Herceg Novi, za utvrdivanje vodnih uslova
za odvodenje otpadnih voda iz  stambenog objekta investitora Tomagevié Nada iz Kumbora, na osnovu
¢l.114. 115. 1 116. Zakona o vodama (,SLlist RCG®, br. 27/07, 32/11 1 47/11) i ¢l.196. Zakona o opitem
upravnom postupku (,SLlist RCG, br. 60/03 i 32/11) donosi:

RJESENJE
o utvrdivanu vodnih uslova

I —-Utvrduju se investitoru  TomaSevié Nada iz Kumbora ( JMBG 2206967245016 ), u svrhu izrade
tehnitke dokumentacije, potrebne za izdavanje vodne saglasnosti za odvodenje otpadnih voda iz
stambenog objekta na urbanisti¢koj parceli UP 159 koja se sastoji od katastarske parcele broj 171, kao i
dijelova kat. parc. br. 1721 168 K.0. Kumbor, Op3tina Herceg Novi, sledeéi vodni uslovi:

A
1. Glavni projekat kanalizacije mora biti uraden u skladu sa vaZetim propisima i normativima za ovu vrstu
poslova sa hidrauli¢kim proradunom potrebnih koli¢ina vodg, nadinom njene odvodne, tretmana i
dispozicije do kona¢nog prijemnika;
2. Da se za vrijeme izvodenja radova, bez obzira na dinamiku izgradnje, ne remeti normalno
funkcionisanje postojeéih vodnih objekata, da se istima ne nanose 3tete i oStecenja i da se ne pogorsava
postojeti vodni reZim. Investitor je duzan da, eventualne 3tete nastale kao posledica izvedenih radova ili
nekompletnih rjesenja nadoknadi, a njihove uzroke otkloni o svom trogku. Ovo se odnosi i na sve Stete
koje bi eventualno nastale zbog izmjenjenih uslova odvodenja voda.
Da dostavi potvrdu o registraciji organizacije koja je uradila projektnu dokumentaciju;
Da se projektna dokumentacija reviduje od strane ovladéenog projektanta;
Da dostavi Odluku organizacije koja je uradila projektnu dokumentaciju o imenovanju odgovornog
projektanta i vriiocu unutrasnje i tehni¢ke kontrole tehnicke dokumentacije;
Da od nadleznog Ministarstva dostavi licence za projektovanje za odgovornog projektanta i za vriioca
unutrasnje i tehni¢ke kontrole tehni¢ke dokumentacije;
7. Dase pribavi saglasnost D.0.0 ,Vodovod i kanalizacija“ Herceg Novi o dozvoli prikljuéenja na
gradski vodovod;
1. Uslovi za odvodnju otpadne vode:
8.1  Ukoliko se odvodnja otpadne vode iz objekta Zeli rijesiti izgradnjom
septi¢ke jame :
8.1.1.  Septitka jama mora biti vodonepropusna, dimenzionisana i locirana u skladu sa
propisima za tu vrstu objekata;
8.1.2. U skladu sa ¢l 37. Odluke o odvodenju fekalnih voda sa podruéja opstine Herceg
Novi (S1. list. RCG-op.prop. 34/04) septi¢ka jama mora biti udaljena najmanje 1,5 m
od susjedne parcele i na nizem nivou od cijevi vodovodne mreze;
8.1.3. Veli¢inu septicke jame odrediti putem hidrauli¢kog proraduna kolidine otpadnih
voda i odrediti vrijeme praZnjenja septicke jame.
8.2, Ukoliko se odvodnja otpadne vode iz objekta Zeli rjesi izgradnjom sopstvenog
uredaja za predi§éavanje otpadnih voda:
8.2.1.  Uredaj za preéiséavanje otpadnih voda mora biti dimenzionisan i lociran u skladu sa
propisima za tu vrstu objekata; )
8.2.2. Kvalitet efluenta nakon preéiséavanja mora zadovoljiti vrijednosti parametara i
kategoriju recipijenta  definisanih Pravilnikom o kvalitetu i sanitarno tehnidkim
uslovima za ispustanje otpadnih voda u recipijent i javnu kanalizaciju, nadinu i
postupku ispitivanja kvaliteta otpadnih voda , minimalnom broju ispitivanja i
sadrZaju izvjeStaja o utvrdenom kvalitetu otpadnih voda (,SLlist Crne Gore®,
br.45/08,09/10,26/12 i 52/12) i standardima MEST EN 12566-1:2009 ( ,SLlist Crne
Gore", br.16/09) i MEST EN 12566-3:2009 (,,SLlist Crne Gore“, br.82/09) ;
8.2.3. Nakon ispustanaj prei¢ene otpadne vode u recipijent ne smije se ni u kom sluéaju
narusiti kvalitet recipijenta, odnosno recipijent mora ostati u okviru klase i kategorije
recipijenta predvidene uredbom o Kklasifikaciji i kategorizaciji povrSinskih i
podzemnih voda ( ,,SLlist Crne Gore®, br.o2/07);

o waw




8.2.4. Ukoliko se projektom predvida ugradivanje fabri¢ki proizvedenih uredaja  za
pretiSéavanje, potrebno je priloZiti ateste i garancije njihove funkcionalnosti (¢1.80
stav 3 Zakona o uredenju  prostora i izgradnji objekata (,SLlist Crne Gore®,
br.51/08...34/11);

8.2.5. Otpadne vode se ne ispuStaju u vodotoke pri proticaju koji nizvodno od mjesta
ispuStanja otpadnih voda ne moe obezbijediti opstanak i razvoj nizvodnih
biocenoza, kao i u potoke koji presusuju, (¢lan 22 stav 4. Pravilnika o kvalitetu i
sanitarno- tehni¢kim uslovima za ispustanje otpadnih voda u recipijent ..... (,SLlist
Crne Gore ,br.45/08,09/10), ukoliko se reciklira otpadna voda i koristi kao
tehnicka (npr. navodnjavanje zelenih povrina, hladenje, ispiranje..) predvidjeti
uklanjanje patogenih bakterija zbog sprijefavanja pojave zaraze, (¢lang. stav 1 tacka
8 Zakona o Zivotnoj sredini (,,S].list CG*, br.48/08);

8.2.6. Da se projektnom dokumentacijom predvidi plan praéenja stanja kvaliteta vode na
izlasku iz uredaja za pretiéavanje otpadnih voda, kao i dinamiku provodenja
uzorkovanja i vrenja hemijske i mikrobioloske analize ( €l.25,26, 30, 31, 32 i 33
Pravilnika o kvalitetu i sanitarno tehni¢kim uslovima za ispustanje otpadnih voda u
recipijent i javnu kanalizaciju, ..... (,S1list Crne Gore®, br.45/08, 09/10));

8.2.7.  Projektnom dokumentacijom potrebno je obraditi dispoziciju otpadnih materija i
mulja iz procesa preciéavanja (¢lan6. stav 1.tacka 3. alineja 5 Pravilnika o sadrZaju
zahtjevai dokumentacije za izdavanje vodnih, akata, nanu i uslovima za obavezno
oglaSavanje u postupku utvrdivanja vodnh uslova i sadrZaju vodnih akata (Sl.list
CG, br.o7/08)

8. Da se nakon izrade Glavnog projekta i ispunjenja svih gore navedenih uslova, Investitor obrati ovom
Organu za izdavanje vodne saglasnosti, shodno &l. 118. Zakona o vodama.

II- Vodni uslovi prestaju da vaZe po isteku jedne godine od dana pjihovog izdavanja, ako u tom roku nije
podnijet uredan zahtjev za izdavanje vodne saglasnosti., y

v

ObrazloZenje

Sekretarijat za prostorno planiranje i izgradnju Opstine Herceg Novi, radi rjeSavanja zahtjeva
TomaSevi¢ Nada iz Kumbora, u postupku izdavanja urbanistitko tehnikih uslova , obratio  se ovom
Sekretarijatu pismenim podneskom dana 30.12.2014. god., a u vezi utvrdivanja vodnih uslova za pripremu
tehnicke dokumentacije, potrebne za izdavanje vodne saglasnosti za odvodenje otpadnih voda iz stambenog
objekta na urbanistickoj parceli UP 159 koja se sastaji od katastarske parcele broj 171, kao i dijelova kat.
pare. br. 1721168 K.O. Kumbor, Opstina Herceg Novi, Uz zahtjev dostavljena je slijedeée dokumentacija :

— kopija lista  nepokretnosti-prepis 138 za K.O. Kumbor, br.109-956-1-5862/2014 od
06.08.2014.god. izdat od Uprave za nekretnine CG-Pj Herceg Novi;
- kopija kopije plana za kat. parc. br.171, 172 i 168 K.O. Kumbor, od 19.12.2013.god., izdat od
Uprave za nekretnine CG-Pj Herceg Novi;
- kopija odgovor na zahtjev za dobijanje projektantsko vodovodnih i kanalizacionih uslova
br.02-1749/14 od 11.08.2014.god. ,izdatu od D.0.0 Vodovod i kanalizacija Herceg Novi;
~ kopija predloga urbanisti¢ko - tehni¢kih uslova br. 02-3-350-21/14 od 08.07.2014 .god, izdati
od Sekretarijata za prostorno planiranje i izgradnju.
U postupku rjesavanja zahtjeva, ovaj Sekretarijat je cijenio da su ispunjeni uslovi iz €1.3. Pravilnika o
sadrZaju  zahtjeva i dokumentaciji za izdavanje vodnih akata, nadinu i uslovima za obavezno
oglasavanje u postupku utvrdivanja vodnih uslova i sadrZaju vodnih akata (,,Sl.list RCG*, br. 07/08)
paje primjenom odredaba ¢l. 114. 115. i 116. Zakona o vodama odlugeno kao u dispozitivu.
Rok vaZenja vodnih uslova odreden je prema u skladu sa élenom 114. stav3 Zakona o vodama.

Pravna pouka: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Glavnom administratoru, u roku od 15
dana od dana dostavljanja rjesenja, a preko ovog organa.
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- Vodoprivrednoj inspekeiji,
- Komunalnoj policiji,

- U Dosije,

- Arhivi.




